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§ 83
Joukkoliikenteen lipun hinnat 1.1.2025 alkaen

TRE:5125/02.04.03/2024

Valmistelija / lisätiedot:
Periviita Mika

Valmistelijan yhteystiedot
Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita, puh. 050 326 7007, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Periviita Mika, Joukkoliikennejohtaja

Päätösehdotus
Liitteessä 1 esitetty lipputuotteiden hinnasto hyväksytään 
noudatettavaksi 1.1.2025 alkaen, mikäli joukkoliikenteen arvonlisävero 
muuttuu 10 prosentista 14 prosenttiin.

Tapahtumalippujen hinta on 1,15 euroa/nousu (sis. alv) tai 2,30 euroa
/päivä (sis. alv), henkilökunta- ja peruskoululaisen koululippujen hintoja 
nostetaan 6 prosenttia ja Koulumatkatukilipun hinta on 38 euroa 
1.1.2025 alkaen, mikäli joukkoliikenteen arvonlisävero muuttuu 10 
prosentista 14 prosenttiin.

Lisäksi joukkoliikennejohtaja oikeutetaan tekemään tapauskohtaista 
harkintaa eri tapahtumien osalta.

Mikäli joukkoliikenteen arvonlisävero ei muutu 1.1.2025 alkaen, 
noudatetaan voimassaolevaa hinnastoa ja valmistellaan mahdolliset 
hinnan muutokset uudelleen toteutettavaksi 1.3.2025 alkaen.

Kokouskäsittely
Asiakkuuspäällikkö Riikka Salkonen oli asiantuntijana paikalla asian 
käsittelyn aikana.

Perustelut
Tampereen seudun joukkoliikenteessä on käytössä kolmen vyöhykkeen 
maksujärjestelmä. Palvelualue on jaettu vyöhykkeisiin A, B ja C. 
Joukkoliikenteen päälipputuotteet ovat kerta- ja kausiliput. Niitä voi ostaa 
AB-, BC- tai ABC-vyöhykkeille. Matkojen hinnoittelu perustuu 
vyöhykkeiden määrään. Kertalippu on voimassa 90 minuuttia, ja lipun 
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voimassaoloaikana lipulla voi vaihtaa liikennevälineestä toiseen. 
Kertalipun voi ostaa matkakortilla, lähimaksulla tai Nysse Mobiili -
sovelluksella ja ennakkoon tietyistä jälleenmyyntipisteistä.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta hyväksyi omalta 
osaltaan talousarvion vuodelle 2025 kokouksessaan 11.9.2024. 
Talousarvio sisälsi  6-9 prosentin hintojen korotuksen 1.1.2025 alkaen.
Joukkoliikenteen arvonlisäveron nostaminen 10 prosentista 14 
prosenttiin ja valtion ilmastotuen poistuminen aiheuttavat noin 6 
prosentin nostotarpeen. Näiden lisäksi talousarvion sisällössä todettiin, 
että matkustajamäärän voimakkaan kasvun jatkuminen kompensoi 
nostotarvetta ja lopulliset taksankorotukset määritellään loppuvuoden 
aikana. Tampereen kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 
11.11.2024 talousarvion vuodelle 2025. Eduskunta ei ole vielä päättänyt 
arvonlisäverolain muutoksesta.   

Nyt esitettävä hintojen korotus on keskimäärin noin 7 prosenttia kun 
otetaan huomioon lipputuotteiden myyntimäärät. Lipun hintojen korotus 
toteutuu sekä kausilippujen että kertalippujen osalta keskimäärin yhtä 
suurena. Kertalippujen osalta matkakortin kertalipun hintaa nostetaan 
prosentuaalisesti enemmän kuin mobiilin kertamaksun tai lähimaksun 
hintaa. Matkakortin kertalippu säilyy kuitenkin esimerkiksi aikuisten 
hintaryhmässä noin 10 prosenttia edullisempana maksutapana kuin 
mobiilin kertamaksu tai lähimaksu. Matkakortin kertalippu on 
myyntikustannuksiltaan lähimaksua ja mobiililippua edullisempi. Lisäksi 
matkakortti on tällä hetkellä nopein maksutapa liikennevälineissä ja sen 
edullisuus on perusteltua myös ajoaikasäästöillä.

Tapahtumalipun hintaan esitetään arvonlisäveron korotuksen mukaista 
hinnankorotusta. Tapahtumalipun hinnaksi esitetään 1,15 euroa
/nousu (sis. alv)  tai 2,30 euroa/päivä (sis. alv). Lisäksi esitetään 
joukkoliikennejohtajalle mahdollisuus neuvotella tapahtumakohtaisesta 
hinnoittelusta.

Henkilökuntalippujen ja peruskoululaisen koululippujen hintoja 
nostetaan vastaavasti 6 prosenttia.

Toisen asteen opiskelijoille tarkoitetun matkakortille ladattavan ABC-
alueella voimassaolevan 30 vuorokauden kausilipun, 
Koulumatkatukilipun, uusi hinta on 38 euroa. 

Hinnaston muutoksen ajankohtaan vaikuttaa arvonlisäveron korotus. 
Uudet hinnat tulevat voimaan 1.1.2025 alkaen, mikäli arvonlisäveron 
muutos toteutuu. Mikäli arvonlisäveron muutos ei toteudu 1.1.2025 tai 
alkuvuoden aikana, on perusteltua arvioida hinnoittelumuutokset 
uudelleen ja toteuttaa hinnaston muutos 1.3.2025 alkaen.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunnan johtosäännön 
mukaisesti lautakunta päättää Tampereen kaupungin hallintosäännön 17 
§:n mukaisesti oman tehtäväalueensa osalta palveluista ja tuotteista 
perittävien maksujen hyväksymisestä.
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Tiedoksi
Tanja Lehtonen, Riikka Salkonen

Liitteet
1 Liite 1 Jolila 20.11.2024 Hinnasto 01.01.2025 alkaen
2 Liite 2 Jolila 20.11.2024 Hintojen muutokset 01.01.2025 alkaen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 26.11.2024 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 25.11.2024. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
25.11.2024

Noora Jalonen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§83

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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